גלאט?"-עושה אירוע שמחה באולם שמחות וברצונך להפוך אותו לכשרות "מהדרין
צוות משגיחים תלמידי חכמים ידאגו לכך בכל איזור בארץ. ההשגחה החל מזמן אספקת הבשר ועד למנה האחרונה.

)הנייד באישור ועדה רוחנית( 052-6329144בפיקוחו של הרב אליהו חיים פנחסי שליט"א

חיתן זוג בטריפולי. הבמה שעליה החופה היתה בבית גדול בקומה השניה. הבמה התמוטטה וכל (1926)בשנת ה'תרפ"ז
העומדים עליה ביניהם הרב ואנשים נוספים נפלו מגובה רב. גופו החלש של רבינו לא יכל לעמוד בכאב ולאחר שהתייסר

שנים. 62-. חי כ(1926)י' כסליו ה'תרפ"ז -כשבועיים ימים, נפטר מפצעיו בבית הרפואה ב

אביו, הרב המקובל פרג'אללה. מרבותיו:)שימש כאב בית הדין בעיר טריפולי(. הרב המקובל פרג'אללה אביו:
ר' שאול הי"ד )כיהן כדיין בבית הדין הרבני בעיר בנגזי(,חמישה בנים ושלוש בנות. ביניהם: ר' כלפון -שמונה ילדים ילדיו:

: " אתה יודע כי מסמך זה לא הולך לתיק או למקום שבו אנחנו יכולים להיות בטוחים שישמר היטב. זה אישור שניתן למעוניין בו הרב ענה
לצורך השעה. קיים חשש כי במרוצת הזמן ילך לאיבוד ואולי אף יתגלגל למקומות לא רצויים". המזכיר עמד נדהם באותם רגעים לנוכח

וא מיהר להכין שוב מסמכים והפעם בלי אותיות מרובעות.חסידותו הגדולה של הרב. ה

ן שבלוב. )1864(נולד בשנת ה'תרכ"ד -הגאון הרב רפאל דאבוש זצ"ל בעיר זְלִיתֶּ
נצר למשפחת רבנים ידועי שם מהעיר טריפולי. למד והתחנך בעיר טריפולי מפי אביו
ומפי חכמים גדולים אחרים. בהתחלה התמנה לשמש כדיין. לאחר מספר שנים

התמנה לשמש כאב בית הדין היהודי בטריפולי. בתפקיד זה (1902)בשנת ה'תרס"ב
שימש עד ליום פטירתו.

חשב לאחד ממנהיגיה הרוחניים של הקהילה בעת הכיבוש האיטלקי. איש צנוע, נ
אציל, עניו וטהור. בעל יראת ה'. השפיע על כל הסובבים אותו בחום לב ובפשטות
הליכות. היה אחד ממנהיגיה הרוחניים הגדולים של הקהילה. מוזכר כאחד מגדולי

רבני יהדות לוב.

יסורים וכאב.